
 

 
 

Informacja o wpłynięciu pytań do SIWZ 

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ 

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 
 

Warszawa, 28.04.2020 r 

 

TO-250-12TA/20 

Dotyczy postępowania na: Wykonywanie robót remontowych w latach 2020/2022 obejmujących bieżące 

konserwacje oraz drobne prace budowlane, elektryczne, sanitarne i dekarskie w budynkach Instytutu 

Techniki Budowlanej w Warszawie przy ul. Filtrowej 1 i Ksawerów 21. 

 

W zawiązku z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) 
Zamawiający informuje, iż w dniach 26 i 27 kwietnia 2020 roku wpłynęły od uczestników przedmiotowego 
postępowania następujące pytania, co do treści SIWZ: 

Pytania dotyczą cz.2 – Roboty elektryczne. 
 
Pytanie numer 1 
W specyfikacji jest montaż rozdzielni RWK. W części elektrycznej nie ma schematu. Proszę o uzupełnienie. 
Odpowiedź: 
Rozdzielnia naścienna RWK ma funkcjonalnie zasilać wg potrzeb dodatkowe obwody klimatyzacji, 
nawilżacza, osuszacza lub wentylacji . Proszę uwzględnić do wyceny montaż obudowy naściennej, 
w środku 2 x 12 modułów z drzwiczkami zamykanymi na klucz, w wyposażeniu rozłącznik FR303 40A. 
Wyposażenie rozdzielni będzie montowane przez służby techniczne Zamawiającego. 
 
Pytanie numer 2 
Jak wysoka jest hala laboratoryjna? 
Odpowiedź: 
Hala do wysokości 4,5 m (strop). 
 
Pytanie numer 3 
Kto zajmuje się przenoszeniem lub wynoszeniem sprzętu laboratoryjnego? 
Odpowiedź: 
Służby techniczne Zamawiającego. 
 
Pytanie numer 4 
Czy obiekt będzie czynny? 
Odpowiedź: 
Obiekt/y będą czynne, natomiast pomieszczenia w których prowadzone będą prace, w uzgodnieniu  
z Użytkownikiem będą czasowo wyłączone z funkcjonowania, całkowicie lub częściowo.  
 
Pytanie numer 5 
Proszę określić kategorię punktów LAN? 
Odpowiedź: 
Kategoria 5A. 
 
Pytanie numer 6 
Jakie będzie zakończenie po drugiej stronie przewodu? 
Odpowiedź: 
Przewody sieci LAN w  szafie dystrybucyjnej zakończone gniazdem RJ45 w istniejącym panelu. 
 
 



 

 
 

Pytanie numer 7 
Korytka o szer. 100 mają być metalowe czy PCV? 
Odpowiedź: 
Korytka o szer.100 metalowe. 
 
Pytanie numer 8 
Gniazda i wyłączniki w wersji podtynkowej czy natynkowej? 
Odpowiedź: 
Proszę do wyceny przyjąć wersję podtynkową. 
 
Pytanie numer 9 
Proszę podać ilość lumenów dla poz. 16 przedmiaru. 
Odpowiedź: 
Poz.16 Oprawy 2 x 4000 lumenów. 
 
Pytanie numer 10  
Proszę o potwierdzenie typu oprawy. Wg przedmiaru: - świetlówkowa, - 2X36W, - min. IP54. 
Odpowiedź: 
Potwierdzamy typ oprawy ujęty w przedmiarze w poz. 29.  
 
Wprowadzona tym pismem zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest wiążąca dla 
Wykonawców. Wykonawca powinien w złożonej ofercie uwzględnić wprowadzoną zmianę. 
 
 
      Z poważaniem 
 

Zatwierdzono kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez Zastępcę Dyrektora 
ds. Organizacyjno-Administracyjnych 
mgr Joannę Krzemińską w dniu 28.04.2020 r. 


